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1  TE SUPREMO RENDIDORA X  20 BOLSITAS
1  ARROZ   1 KG. GRADO 2 COLISEO
1  AZUCAR   1 KG. COLISEO  
1  CAFE  50 GR. GOLD PREMIUM PRIMERA SEL.        
1  PASTA FIDEO 400 GR. SPAGHETTI 5 CAROZZI
1  CREMA DE LECHE NESTLE 157 GR 
2  SOPA NATUREZZA  70 GR.      
1  HARINA 1 KILO SIN POLVO YANINE 
1  MERMELADA 250 C.C. WATTS SACHET  
1  ACEITE COCINA 900 C.C. VEGETAL SOYA        
2  SALSA TOMATE 200 GR. SACHET ITALIANA
1  PASTA FIDEO 400 GR. CORBATAS 
2  JUGO POLVO ZUKO 35 GR. X 1 UN.  
1  DURAZNO CUBITOS TETRA 500 GR. WASIL
1  CONFITE CARAMELO ARBOLITO 110 GR. AMBROSSOLI
1  GELATINA 40 GR. TURBO  
1  VINO 700 C.C. STA. CAROLINA 1 ESTRELLA CABERNET
1  GALLETA COSTA 85 GR. CRACKELET    

Para dar y convidar, nuestras Canastas Dieciocheras debes comprar 

$ 9.990 + IVA

ECONÓMICA
Código 91115

21 
Unds.

 

Para cotizaciones e información adicional 
consulte a su ejectutivo.

TODAS LAS CANASTAS INCLUYEN ARMADO
 Y CAJA DE CARTÓN

Precios para RM y V Región.
Otras regiones aplican �ete.
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1  ACEITE COCINA   1 LT. VEGETAL FINO   
2  ARROZ 1 KG. GRADO 2 COLISEO  
2  ATUN 170 GR. AUSTRAL FISH    
1  AZUCAR  1 KG. COLISEO
1  CAFE  50 GR. GOLD PREMIUM PRIMERA SEL.  
1  CREMA DE LECHE CALO 200 ML.
1  DURAZNO CUBITOS TETRA  500 GR. WASIL   
1  HARINA 1 KILO SIN POLVO YANINE
1  LECHE CONDENSADA 397 GRS. BELLA HOLANDESA
1  MERMELADA 250 C.C. WATTS SACHET
2  SALSA TOMATE 200 GR. SACHET ITALIANA 
1  PASTA FIDEO 400 GR. SPAGHETTI 5 CAROZZI  
1  PASTA FIDEO 400 GR. ESPIRALES CAROZZI   
1  PASTA FIDEO 400 GR. CORBATAS 
1  TE SUPREMO RENDIDORA  X  20 BOLSITAS         
2  JUGO POLVO ZUKO 35 GR. 
1  GALLETA SURTIDO 335 GR. GRAN DE COSTA
1  CONFITE CARAMELO ARBOLITO 110 GR. AMBROSOLI
1  KETCHUP 250 GR. WATTS
1  VINO 700 C.C. STA CAROLINA 1 ESTRELLA CAB.SAUVIG

Para dar y convidar, nuestras Canastas Dieciocheras debes comprar 

$ 12.990 + IVA

ESPECIAL
Código 91116

24 
Unds.

 

Para cotizaciones e información adicional 
consulte a su ejectutivo.

TODAS LAS CANASTAS INCLUYEN ARMADO
 Y CAJA DE CARTÓN

Precios para RM y V Región.
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Para dar y convidar, nuestras Canastas Dieciocheras debes comprar 

$ 14.990 + IVA

HOGAR
Código 91117

23 
Unds.

 

Para cotizaciones e información adicional 
consulte a su ejectutivo.

TODAS LAS CANASTAS INCLUYEN ARMADO
 Y CAJA DE CARTÓN

Precios para RM y V Región.
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1  ATÚN 170 GR. AUSTRAL FISH
1  AZUCAR  1 KG. COLISEO

1  ACEITE COCINA 1 LT. VEGETAL BELMONT
2  ARROZ 1 KG. GRADO 2 COLISEO

1  CAFE  100 GR. GOLD PREMIUM PRIMERA SELECCIÓN 
1  CREMA DE LECHE NESTLE 157 GR.      
2  DURAZNO MITADES  590 GR. TARRO   
1  HARINA 1 KILO SIN POLVO YANINE  
1  MAYONESA  400 C.C. DOYPACK HELLMANNS 

2  SALSA TOMATE 200 GR. SACHET ITALIANA                       
1  MERMELADA 250 C.C. WATTS SACHET                        

1  PASTA FIDEO 400 GR. SPAGHETTI 5 CAROZZI    
1  PASTA FIDEO 400 GR CORBATAS 
1  TE SUPREMO RENDIDORA X  20 BOLSITAS  
1  KETCHUP 250 GR. WATTS
2  JUGO POLVO ZUKO 35 GR.
1  CONFITE CARAMELO ARBOLITO 110 GR. AMBROSOLI
1  GALLETA SURTIDO 335 GR. GRAN DE COSTA 
1  VINO 700 C.C. STA. CAROLINA 1 ESTRELLA CAB. SAU.



2  MIX SALADO MANÍ, PASAS 80 GR. M.POLO   
3  GALLETA COSTA  85 GR. CRACKELET  
1  GALLETA SURTIDO 335 GR. GRAN DE COSTA
1  CONFITE CARAMELO TOFFE AMBROSOLI 450 GR.
2  PAPAS FRITAS 140 GR KRIZPO ORIGINAL 
2  ATÚN 170 GR. AUSTRAL FISH   
1  PATE  80 GR. ATÚN ROBINSON CRUSOE
1  CHORITO ACEITE 190 GR. ANTARTIC
1  PATE  80 GR. CENTOLLA ROBINSON CRUSOE                     
1  MAYONESA  400 C.C. DOYPACK HELLMANNS  
1  RON VIEJO DE CALDAS 3 AÑOS 700 C.C.
1  PISCO SOUR 700 C.C. 14 GRADOS CAPEL PREMIUM
1  VINO 700 C.C. STA CAROLINA 3 ESTRELLAS CAB.

Para dar y convidar, nuestras Canastas Dieciocheras debes comprar 

$ 19.990 + IVA

FIESTA
Código 91118

18 
Unds.

 

Para cotizaciones e información adicional 
consulte a su ejectutivo.

TODAS LAS CANASTAS INCLUYEN ARMADO
 Y CAJA DE CARTÓN

Precios para RM y V Región.
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